
  
   LES 50 et 100 MAITRES DE L'US CONFLANS SAINTE-HONORINE 

 CONFLANS-SAINTE-HONORINE
 16 décembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 100 Dos Dames - (C5 : 45 - 49 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  LANGHADE COUSSIEU Beatrice  1969  FRA  SN VERSAILLES  1:21.92  909 pts 
 2.  VLIMANT Virginie  1970  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:41.74  525 pts 

Série : 100 Dos Dames - (C1 : 25 - 29 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  MAAMER Zeineb  1990  TUN  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:22.22  738 pts 

Séries : 100 Dos Messieurs - (C7 : 55 - 59 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  SECHIER Patrick  1959  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  1:22.78  843 pts 
 2.  GILLES Francois  1958  FRA  SN VERSAILLES  1:37.39  568 pts 

Séries : 100 Dos Messieurs - (C5 : 45 - 49 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  AMOROS Henri  1972  FRA  SN VERSAILLES  1:30.82  540 pts 

Séries : 100 Dos Messieurs - (C3 : 35 - 39 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  BLONDEAU Fabien  1978  FRA  CSN GUYANCOURT  1:16.20  749 pts 
 2.  DUQUESNOY Thomas  1982  FRA  CN PLAISIR  1:17.23  726 pts 

Séries : 100 Dos Messieurs - (C2 : 30 - 34 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  PIQUEMAL Eric  1986  FRA  CN POISSY  1:13.43  784 pts 

Séries : 100 Dos Messieurs - (C1 : 25 - 29 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  VASSEUR Damien  1989  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  1:24.00  536 pts 
 2.  BOSSARD Romain  1991  FRA  CN POISSY  1:26.77  483 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (C9 : 65 - 69 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  LE ROUX Anne-Marie  1948  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  56.54  731 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (C7 : 55 - 59 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  LETESSIER Valérie  1962  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  49.80  744 pts 
 2.  MITTEAU Bérangère  1962  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  54.52  581 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (C6 : 50 - 54 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  SOUVERAIN Valerie  1965  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  43.52  910 pts 
 2.  PHILIPPE Catherine  1964  FRA  CN POISSY  45.94  809 pts 
 ---  LESACHEY Sylvie  1963  FRA  CN PLAISIR  DNS dec 
 ---  NADé Muriel  1964  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (C4 : 40 - 44 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  KOLODZIEJ Lydia  1975  FRA  CN PLAISIR  40.36  928 pts 
 2.  NOEL Audrey  1977  FRA  CN POISSY  44.31  756 pts 

 Edition au : 17/12/2017 10:52  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.7 - Tous droits réservés.  Page 1 / 9 

       



  
   LES 50 et 100 MAITRES DE L'US CONFLANS SAINTE-HONORINE 

 CONFLANS-SAINTE-HONORINE
 16 décembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Brasse Dames - (C3 : 35 - 39 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  VASSENT Laure  1982  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  56.08  312 pts 
 ---  PARACHE-DURAND Vanessa  1982  FRA  CSN GUYANCOURT  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (C2 : 30 - 34 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  BIJOU Kwistel  1985  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  41.16  820 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (C10 : 70 - 74 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 ---  LE ROUX Jean-Jacques  1946  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (C9 : 65 - 69 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  ROZOTTE Claude  1951  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  55.75  506 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (C7 : 55 - 59 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  ROUAULT Philippe  1962  FRA  CN POISSY  40.09  872 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (C6 : 50 - 54 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  CHEVALLIER Philippe  1964  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  36.22  977 pts 
 2.  COURTEMANCHE Gilles  1965  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  38.57  874 pts 
 3.  COUTURIER Jean-Louis  1964  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  38.66  870 pts 
 4.  BENMANSOUR Mohamed  1967  FRA  ASSO NATATION DE SARTROUVILLE  39.36  840 pts 
 5.  CORNETET Laurent  1965  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  39.57  831 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (C5 : 45 - 49 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  BUCHON Xavier  1972  FRA  SN VERSAILLES  38.00  846 pts 
 2.  DAUGAS Jean-Michel  1972  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  38.87  808 pts 
 3.  NALBANDIAN Michel  1971  FRA  SN VERSAILLES  47.04  499 pts 
 ---  BITTARD Benoît  1970  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (C4 : 40 - 44 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  GARCELON David  1974  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  44.41  557 pts 
 2.  GROS Cyrille  1976  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  46.88  471 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (C3 : 35 - 39 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  LUCAS Julien  1979  FRA  SN VERSAILLES  36.95  833 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (C2 : 30 - 34 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  TAKLANTI Hakim  1986  FRA  SN VERSAILLES  40.16  678 pts 

Série : 100 Papillon Dames - (C8 : 60 - 64 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  POURCELLE Michèle  1954  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:41.77  857 pts 

Série : 100 Papillon Dames - (C7 : 55 - 59 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  ROYER Sophie  1959  FRA  SN VERSAILLES  1:47.77  611 pts 
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Série : 100 Papillon Dames - (C4 : 40 - 44 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  BATAL Mylène  1973  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:28.29  697 pts 

Série : 100 Papillon Dames - (C1 : 25 - 29 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  BONSIGNOUR Claire  1992  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:20.95  735 pts 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (C9 : 65 - 69 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  DIMIER DE LA BRUNETIERE Xavier  1952  FRA  SN VERSAILLES  2:17.16  225 pts 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (C7 : 55 - 59 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  GILLES Francois  1958  FRA  SN VERSAILLES  1:36.76  518 pts 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (C6 : 50 - 54 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  DUCARRE Gérard  1966  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:14.48  877 pts 
 2.  BAZOT-BOURROUX Olivier  1967  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:23.32  683 pts 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (C5 : 45 - 49 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  COQUARD Didier  1970  FRA  CN PLAISIR  1:33.50  425 pts 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (C3 : 35 - 39 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 ---  DOLVECK Wilfried  1978  FRA  SN VERSAILLES  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (C2 : 30 - 34 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  SERT Hugues  1986  FRA  SN VERSAILLES  1:11.92  787 pts 
 2.  TAKLANTI Hakim  1986  FRA  SN VERSAILLES  1:28.07  446 pts 

Série : 50 Nage Libre Dames - (C7 : 55 - 59 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  CHARTIER-SOURDIN Jeannine  1961  FRA  CN POISSY  50.83  234 pts 

Série : 50 Nage Libre Dames - (C6 : 50 - 54 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 ---  NADé Muriel  1964  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  DNS dec 

Série : 50 Nage Libre Dames - (C3 : 35 - 39 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 ---  SAVAJOL Fabienne  1979  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  DNS dec 

Série : 50 Nage Libre Dames - (C2 : 30 - 34 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  BIJOU Kwistel  1985  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  33.51  750 pts 

Série : 50 Nage Libre Dames - (C1 : 25 - 29 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  TISSIER Marie  1990  FRA  SN VERSAILLES  31.80  838 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (C7 : 55 - 59 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  ARBIA Mohamed  1962  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  48.83  186 pts 
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Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (C6 : 50 - 54 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  CHEVALLIER Philippe  1964  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  28.54  1002 pts 
 2.  LEROY Xavier  1967  FRA  SN VERSAILLES  32.76  761 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (C5 : 45 - 49 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  SOIZE Bertrand  1969  FRA  CN PLAISIR  28.00  987 pts 
 2.  BESSE Emmanuel  1972  FRA  US MAISONS-LAFFITTE  28.13  980 pts 
 3.  GIBERT Vincent  1970  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  29.30  908 pts 
 4.  THOLLON Vincent  1970  FRA  US MAISONS-LAFFITTE  29.99  867 pts 
 5.  LE BRAS Franck  1969  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  32.00  755 pts 
 6.  DIJOUD Olivier  1969  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  34.09  645 pts 
 7.  BITTARD Benoît  1970  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  40.82  351 pts 
 ---  OUARTI Rachid  1969  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (C4 : 40 - 44 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  GROS Cyrille  1976  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  38.26  423 pts 
 2.  GARCELON David  1974  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  38.76  403 pts 
 ---  MOTTIN Frederic  1973  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (C3 : 35 - 39 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  THEVOT Florent  1978  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  29.13  863 pts 
 2.  ROUX Emmanuel  1982  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  30.66  773 pts 
 3.  LUNEAU Gregory  1979  FRA  SN VERSAILLES  32.08  694 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (C2 : 30 - 34 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  FONTANINI Sandro  1984  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  27.71  935 pts 
 2.  LINON Audry  1983  FRA  CN PLAISIR  31.61  705 pts 
 3.  BEN NAILA Slim  1986  TUN  USC CONFLANS-STE-HONORINE  41.22  277 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (C1 : 25 - 29 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  CORBEL Vincent  1990  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  29.18  834 pts 
 2.  BEAUCHAMP Pierre  1988  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  29.74  800 pts 
 ---  LIPENS Antoine  1992  FRA  US MAISONS-LAFFITTE  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (C7 : 55 - 59 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  LETESSIER Valérie  1962  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:43.02  665 pts 

Séries : 100 4 Nages Dames - (C6 : 50 - 54 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  SOUVERAIN Valerie  1965  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:20.67  1036 pts 
 2.  COLINEAU Liliane  1967  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:52.89  410 pts 
 3.  RENARD Valerie  1967  FRA  SN VERSAILLES  2:07.67  218 pts 

Séries : 100 4 Nages Dames - (C5 : 45 - 49 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  LANGHADE COUSSIEU Beatrice  1969  FRA  SN VERSAILLES  1:20.16  973 pts 
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Séries : 100 4 Nages Dames - (C4 : 40 - 44 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  GIRARD Laetitia  1975  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:53.67  285 pts 

Séries : 100 4 Nages Dames - (C3 : 35 - 39 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 ---  PARACHE-DURAND Vanessa  1982  FRA  CSN GUYANCOURT  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames - (C2 : 30 - 34 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  LABOUROT Audrey  1986  FRA  CN PLAISIR  1:32.73  559 pts 

HC : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 HC  LIPENS Chloé  1996  FRA  US MAISONS-LAFFITTE  1:24.60 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (C10 : 70 - 74 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 ---  LE ROUX Jean-Jacques  1946  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (C9 : 65 - 69 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  DIMIER DE LA BRUNETIERE Xavier  1952  FRA  SN VERSAILLES  2:02.63  354 pts 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (C7 : 55 - 59 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  POUCET Philippe  1959  FRA  CN POISSY  1:35.43  580 pts 
 2.  TOUREAU Michel  1962  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  1:44.52  425 pts 
 3.  BARDEL Pascal  1961  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:02.54  189 pts 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (C5 : 45 - 49 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  SOIZE Bertrand  1969  FRA  CN PLAISIR  1:14.06  888 pts 
 2.  BUCHON Xavier  1972  FRA  SN VERSAILLES  1:21.11  723 pts 
 3.  HELLER Franck  1970  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  1:27.39  590 pts 
 4.  NALBANDIAN Michel  1971  FRA  SN VERSAILLES  1:28.84  561 pts 
 5.  AMOROS Henri  1972  FRA  SN VERSAILLES  1:29.23  554 pts 
 6.  CORLAY Didier  1970  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  1:32.20  497 pts 
 ---  LE BRAS Franck  1969  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (C4 : 40 - 44 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  ANDRE Edouard  1974  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:28.82  518 pts 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (C2 : 30 - 34 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  MILLE Thomas  1984  FRA  CN PLAISIR  1:13.73  786 pts 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (C1 : 25 - 29 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  FUENTES Maxime  1992  FRA  US MAISONS-LAFFITTE  1:16.00  712 pts 
 2.  LIPENS Antoine  1992  FRA  US MAISONS-LAFFITTE  1:16.06  710 pts 
 3.  CORBEL Vincent  1990  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  1:16.76  694 pts 
 4.  VASSEUR Damien  1989  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  1:18.29  658 pts 
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Série : 50 Dos Dames - (C9 : 65 - 69 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  LE ROUX Anne-Marie  1948  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:02.23  426 pts 

Série : 50 Dos Dames - (C8 : 60 - 64 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  BERNON Catherine  1957  FRA  CN POISSY  57.13  457 pts 

Série : 50 Dos Dames - (C5 : 45 - 49 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  MALLARD Roxane  1969  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  49.26  476 pts 

Série : 50 Dos Dames - (C4 : 40 - 44 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  BATAL Mylène  1973  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  39.40  805 pts 

Série : 50 Dos Dames - (C1 : 25 - 29 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  MAAMER Zeineb  1990  TUN  USC CONFLANS-STE-HONORINE  36.76  836 pts 

Série : 50 Dos Messieurs - (C7 : 55 - 59 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  ROUAULT Philippe  1962  FRA  CN POISSY  47.20  499 pts 

Série : 50 Dos Messieurs - (C6 : 50 - 54 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  BAZOT-BOURROUX Olivier  1967  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  45.02  507 pts 

Série : 50 Dos Messieurs - (C5 : 45 - 49 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  HELLER Franck  1970  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  43.84  490 pts 
 2.  LE BRAS Franck  1969  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  44.63  462 pts 

Série : 50 Dos Messieurs - (C3 : 35 - 39 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  DUQUESNOY Thomas  1982  FRA  CN PLAISIR  35.76  747 pts 

Série : 50 Dos Messieurs - (C1 : 25 - 29 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  BOSSARD Romain  1991  FRA  CN POISSY  39.76  529 pts 

Série : 100 Brasse Dames - (C6 : 50 - 54 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  TEISSEDRE Claire  1966  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:07.86  411 pts 

Série : 100 Brasse Dames - (C5 : 45 - 49 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  MAILLET Estrella  1968  ESP  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:04.51  396 pts 

Série : 100 Brasse Dames - (C3 : 35 - 39 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 ---  SAVAJOL Fabienne  1979  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (C7 : 55 - 59 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  ECALLE Gaël  1962  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:36.98  709 pts 
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Séries : 100 Brasse Messieurs - (C6 : 50 - 54 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  DUCARRE Gérard  1966  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:23.44  904 pts 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (C5 : 45 - 49 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  FASQUELLE Yann  1972  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:22.09  870 pts 
 2.  DAUGAS Jean-Michel  1972  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:29.45  717 pts 
 3.  LEFORT Jean-Michel  1972  FRA  SN VERSAILLES  1:36.45  585 pts 
 4.  BITTARD Benoît  1970  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:55.73  290 pts 
 ---  OUARTI Rachid  1969  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (C3 : 35 - 39 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  LUCAS Julien  1979  FRA  SN VERSAILLES  1:22.89  785 pts 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (C2 : 30 - 34 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  PIQUEMAL Eric  1986  FRA  CN POISSY  1:18.26  867 pts 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (C1 : 25 - 29 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  BEAUCHAMP Pierre  1988  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:26.45  679 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (C5 : 45 - 49 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  VLIMANT Virginie  1970  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  46.13  456 pts 
 2.  MALLARD Roxane  1969  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  50.26  316 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (C4 : 40 - 44 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  KOLODZIEJ Lydia  1975  FRA  CN PLAISIR  37.11  788 pts 
 2.  GIRARD Laetitia  1975  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  52.58  202 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (C2 : 30 - 34 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  LABOUROT Audrey  1986  FRA  CN PLAISIR  43.94  408 pts 

Séries : 50 Papillon Dames - (C1 : 25 - 29 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  BONSIGNOUR Claire  1992  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  34.09  843 pts 
 2.  TISSIER Marie  1990  FRA  SN VERSAILLES  35.54  765 pts 

HC : 50 Papillon Dames [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 HC  LIPENS Chloé  1996  FRA  US MAISONS-LAFFITTE  35.20 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (C7 : 55 - 59 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  POUCET Philippe  1959  FRA  CN POISSY  39.76  600 pts 
 2.  TOUREAU Michel  1962  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  46.92  329 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (C6 : 50 - 54 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  COUTURIER Jean-Louis  1964  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  33.32  839 pts 
 2.  MARGELIDON Nicolas  1965  FRA  US MAISONS-LAFFITTE  36.00  701 pts 
 3.  COURTEMANCHE Gilles  1965  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  36.41  681 pts 
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   LES 50 et 100 MAITRES DE L'US CONFLANS SAINTE-HONORINE 

 CONFLANS-SAINTE-HONORINE
 16 décembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Papillon Messieurs - (C6 : 50 - 54 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 4.  LEROY Xavier  1967  FRA  SN VERSAILLES  37.73  618 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (C5 : 45 - 49 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  FASQUELLE Yann  1972  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  35.54  667 pts 
 2.  CORLAY Didier  1970  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  38.88  512 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (C4 : 40 - 44 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 ---  MOTTIN Frederic  1973  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (C3 : 35 - 39 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  THEVOT Florent  1978  FRA  C.N DE MANTES EN YVELINES  31.73  812 pts 
 ---  DOLVECK Wilfried  1978  FRA  SN VERSAILLES  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (C2 : 30 - 34 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  LANGE Gregory  1984  FRA  CSN GUYANCOURT  38.73  457 pts 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (C1 : 25 - 29 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  FUENTES Maxime  1992  FRA  US MAISONS-LAFFITTE  32.14  775 pts 
 2.  CARLONI Thibault  1992  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  32.53  754 pts 

Série : 100 Nage Libre Dames - (C8 : 60 - 64 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  POURCELLE Michèle  1954  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:25.42  816 pts 
 2.  BERNON Catherine  1957  FRA  CN POISSY  1:41.34  477 pts 

Série : 100 Nage Libre Dames - (C7 : 55 - 59 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  ROYER Sophie  1959  FRA  SN VERSAILLES  1:26.20  682 pts 
 2.  CHARTIER-SOURDIN Jeannine  1961  FRA  CN POISSY  1:54.78  179 pts 

Série : 100 Nage Libre Dames - (C6 : 50 - 54 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  PHILIPPE Catherine  1964  FRA  CN POISSY  1:27.61  560 pts 

Série : 100 Nage Libre Dames - (C4 : 40 - 44 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  NOEL Audrey  1977  FRA  CN POISSY  1:21.17  584 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (C9 : 65 - 69 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  ROZOTTE Claude  1951  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:18.84  831 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (C7 : 55 - 59 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  ECALLE Gaël  1962  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:15.89  718 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (C6 : 50 - 54 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  CORNETET Laurent  1965  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:05.95  908 pts 
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   LES 50 et 100 MAITRES DE L'US CONFLANS SAINTE-HONORINE 

 CONFLANS-SAINTE-HONORINE
 16 décembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (C6 : 50 - 54 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 2.  MARGELIDON Nicolas  1965  FRA  US MAISONS-LAFFITTE  1:11.55  759 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (C5 : 45 - 49 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  BESSE Emmanuel  1972  FRA  US MAISONS-LAFFITTE  1:02.09  962 pts 
 2.  GIBERT Vincent  1970  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  1:06.73  830 pts 
 3.  THOLLON Vincent  1970  FRA  US MAISONS-LAFFITTE  1:11.45  706 pts 
 4.  DIJOUD Olivier  1969  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:13.91  645 pts 
 5.  LEFORT Jean-Michel  1972  FRA  SN VERSAILLES  1:24.51  415 pts 
 6.  COQUARD Didier  1970  FRA  CN PLAISIR  1:24.56  414 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (C4 : 40 - 44 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  ANDRE Edouard  1974  FRA  AQUACLUB LE PECQ MARLY  1:17.89  518 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (C3 : 35 - 39 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  BLONDEAU Fabien  1978  FRA  CSN GUYANCOURT  1:05.73  794 pts 
 2.  LUNEAU Gregory  1979  FRA  SN VERSAILLES  1:10.29  673 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (C2 : 30 - 34 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  MILLE Thomas  1984  FRA  CN PLAISIR  1:03.14  847 pts 
 2.  FONTANINI Sandro  1984  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  1:04.04  821 pts 
 3.  SERT Hugues  1986  FRA  SN VERSAILLES  1:04.65  804 pts 
 4.  LANGE Gregory  1984  FRA  CSN GUYANCOURT  1:12.54  597 pts 
 5.  LINON Audry  1983  FRA  CN PLAISIR  1:17.61  480 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (C1 : 25 - 29 ans) [J1 : Sa 16/12/2017 - R1]

 1.  LIPENS Antoine  1992  FRA  US MAISONS-LAFFITTE  1:04.59  795 pts 
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